המבקש טען כי הדין החל על התובענה בשאלת כללי האחריות הוא הדין הישראלי, ואילו המשיבים טענו כי כללי האחריות אשר צריכים לחול, בדומה לכללי הדיווח, הם של הדין הזר, וכל הפרדה בין כללי האחריות לכללי הדיווח תוביל להפרת האיזון החקיקתי.

**החלטת בית המשפט:** בית המשפט (כבוד השופטת רות רונן) ציין כי לא קיים בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, סעיף העוסק בצורה ישירה וברורה בשאלת הדין החל על חברות דואליות בכל הנוגע לאחריות לדיווחים מפרים. בית

המשפט הבהיר כי לשון החוק לא נותנת תשובה חד משמעית מהם כללי האחריות החלים על חברות דואליות, וכי לא ניתן להסיק מסקנה פרשנית ברורה וחד משמעית גם מההיסטוריה החקיקתית הנוגעת לכללי האחריות החלים על חברות דואליות.